
 

 

 

 

Hjärtligt välkommen! 
Vi hälsar dig som ny medlem hjärtligt välkommen till 

vår förening!  Du kan läsa om föreningen på vår 

hemsida, www.villaagarna.se/samfdragonvreten. 

Lösenord till sidan hittar du på insidan av 

sophusdörren.  Om du har några frågor hör av dig till 

styrelsen, kontaktinformation finns på hemsidan och 

på insidan av sophusdörren. Vi finns också på 

Facebook: Samfällighetsföreningen Dragonvreten 
 

Höstens arbeten 
Höstens planerade markarbeten genomfördes enligt 

plan. Under produktionen så upptäcktes det att ett par 

av brunnarna var specialbyggda och har förmodligen 

kompletterats i ett senare skede vilket sätter ännu mer 

fokus på att vi måste få en bättre helhetsbild på hur 

vårt vatten och avloppssystem mår, ett arbete som 

redan nu är inplanerat för 2020. 
 

Snöröjning 

Under vintern kommer föreningen som tidigare att 

samla en del bortplogad snö på gräsmattan framför 

vändplanen på Rosengårdsvägen. Det är den minst 

dåliga placeringen av snöhögar inom vårt område. 

Undvik därför att parkera din bil på vändplanen vid 

övre parkeringen! Det är förbjudet och det är särskilt 

olämpligt när det har snöat. Använd ditt garage i 

första hand för att parkera din bil så minskar risken för 

att det blir fullt med bilar på parkeringsplatserna.  

OBS! Tänk på att för att vi ska få snöröjning så ska inga 

bilar stå i området! Hinder för vår vinterentreprenör 

medför ökade kostnader för samfällighet.  
 

Stödsandning  
Stödsandning kan behövas och därför har föreningen 

sandningslådor utplacerade i området. Vi ber 

medlemmar att vid behov stödsanda. Vi ber även de 

som har tunnlar på sitt ansvarsområde att snöröja och 

sanda vid behov .  

Vi tackar för er hjälp! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garagelås  
Under vintern är det ofrånkomligt att garagelåsen kan 

frysa. Nyckeln kan fastna i låset, vara svår att få in i 

låset eller att vrida runt. Botemedlet är värme. Placera 

exempelvis en plastpåse med hett vatten runt låset till 

dess det värmts upp. Har du upprepade problem – 

kontakta någon av förvaltarna Tomas (hus 67) eller 

Zygmunt (hus 111).      
 

Inför julen 
Det blir mycket papper och kartonger från alla 

julklappar och blir lätt fullt i sophusen. Tänk på 

att kartonger ska sorteras på återvinningsstationerna i 

första hand, men om du mot förmodan slänger det 

bland hushållssoporna behöver kartongerna plattas 

till. Ragnsells brukar även ha mobil insamling av 

granar i januari, förra året fanns de vid 

Rosendalsskolan norra ( fd Hammarbackskolan)  

några tillfällen, håll utkik efter separat meddelande 

från dem.  
 

Matavfall 
Det har upptäckts vid flertal tillfällen att man har tömt 

matavfallet rakt ner  i den bruna tunnan istället för att 

kasta ner den bruna påsen med avfallet i. 

Matavfallspåsen ska alltså INTE tömmas utan hela 

påsen lägger man i den bruna tunnan som är avsedd 

för matavfall. 
 

Grannsamverkan 
Det har i år fortsatt med stölder utanför våra hus, på 

parkeringen (däck) och nu senast har två kaniner 

slagits ihjäl (inte av djur). Vi ber er därför att hålla 

uppsikt i området och hjälpa varandra när man reser 

bort. 
 

En skön vinter   
Slutligen vill styrelsen tacka alla medlemmar för gott 

samarbete under 2019 och vi önskar alla boende i 

Dragonvreten en skön och uppfriskande vinter! Samt 

en riktigt God Jul och Gott Nytt År!  

                                    

Samfällighetsföreningen Dragonvreten 

www.villaagarna.se/samfdragonvreten 

Nyhetsbrev nr 4, december 2019 

 

 

 


